
DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIRURGICHE, U °IVERSITÀ 
ONCOLOGICHE E GASTROENTEROLOGICHE 

DEGLI ST DIBonDiSCOG 
ANNI DI PADOVA 

Decreto Rep. Lz j r /2020 Prot. n. '3 8ç:j 

Anno 2020 Tit. III CI. 13 Fasc. 34 AlI. n. 


OGGETTO: Nomina Commissione selezione per n 1 assegno di ricerca tipo A dal titolo: Trattamento chirurgico 
di patologie rare dell 'esofago nell 'età pediatrica: follow-up a lungo termine con particolare 
attenzione all'età di transizione ed adulta, e sviluppo di un ambulatorio dedicato - Responsabile 
scientifico: prof. Costantini Mario 

IL DIRETTORE 

- Premesso che il prof. Costantini Mario ha richiesto, in qualità di referente scientifico, di emanare un bando 
di selezione per un assegno di ricerca tipo A dalla durata di 12 mesi. 

- Preso atto che: 
• il titolo del programma di ricerca è: Trattamento chirurgico di patologie rare dell'esofago nell'età pediatrica: 

follow-up a lungo termine con particolare attenzione all'età di transizione ed adulta, e sviluppo di un 
ambulatorio dedicato, 

• il costo annuo dell'assegno è di Euro 19.540,00 lordo percipiente. 

- Considerato che con decreto n 442020 del 4 novembre 2020 il Direttore di Dipartimento ha designato la 
composizione della Commissione Giudicatrice. 

- Visto: 
• il "Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di ricerca", 
• il Bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca nell'ambito del Progetto SID Assegni 

2020 "Surgical treatment of rare esophageal disease in the pediatric age: long-term follow-up as regards 
as the transitional and adult ages, and development of a dedicated clinic", pubblicato dal Dipartimento il 5 
novembre 2020, 

• il decreto del Direttore di Dipartimento n 442/2020 del 4 novembre 2020. 

-Accertato che il corrispettivo della prestazione graverà sui fondi dei Progetti: SID Assegni 2020 "Surgical 
treatment of rare esophageal disease in the pediatric age: long-term follow-up as regards as the transitional 
and adult ages, and development of a dedicated clinic" e Cofinanziamento Fondi Prof Merigliano, 

DECRETA 

1.la nomina della seguente Commissione Giudicatrice: 
- Costantini Mario (Referente Scientifico) 
- Sperti Cosimo (Componente) 
- Angriman Imerio (Componente) 
- Furian Lucrezia (Supplente) 
- Gamba Piergiorgio (Supplente) 

Padova, 2 O NOV 2020 

Rep. n. 495/2020 - Prot. n. 0003859 del 20/11/2020 - [UOR: D09000A - Classif. III/13]


